



Käpylä-Seura r.y.

Helsingin vanhin kaupunginosayhdistys, perustettu 1940.
Helsingin kaupunginosayhdistykset ry:n (Helka) jäsen.

KUNTALAISALOITE 2763 / KÄPYLÄ-SEURAN KANNANOTTO

HELSINGIN YLEISKAAVAN 2050 HYVÄKSYMISEN SIIRTO UUELLE VALTUUSTOLLE

Käpylä-Seuran hallitus käsitteli kokouksessaan 26.5.2016 kuntalaisaloitetta 2763, jossa vaaditaan Yleiskaavan 2050 vahvistamisen siirtämistä seuraavalle valtuustokaudelle.

Käpylä-Seura on antanut yleiskaavasta jo valmistelun alusta alkaen perusteltuja, asukkaiden toivomia kannanottoja sekä useissa kuulemistilaisuuksissa että virallisina lausuntoina.

ASUKKAIDEN KUULEMINEN

Pidimme erittäin myönteisenä ehdotettuja asukkaiden vaikutusmahdollisuuksien lisäämisiä.

Esitetystä Yleiskaava 2050 -suunnitelmassa emme kuitenkaan näe kuulemisellamme ja lausunnoillamme olleen minkäänlaista vaikutusta.

- 1) Erityisesti **Taivaskallion** osalta olemme vuosikymmeniä esittäneet **alueen kaavoittamista puistoksi**. Yleiskaavassa Panuntien puoleinen reuna on kuitenkin merkitty rakentamisen sallivaksi alueeksi. Haluamme seuran esittämän kannan myös toteutuvan kaavoituksessa.
- 2) **Länsi-Käpylän** osaltakin on asukkaiden ehdotukset jätetty huomiotta.
- 3) **Asuntojen tarve** ja ylimitoitettu väestömäärän lisäys tulee arvioida uudelleen. Käpylässä asuu pientaloissa erittäin paljon eläkeikäisiä ihmisiä, joiden tilalle lähivuosina muuttaa lapsi-perheitä. Näin alueen väestömäärää kasvaa luontevasti ja lisärakentamisen tarve vähenee.

YLEISKAAVA PALAUTETTAVA UUDEN VALTUUSTON KÄSITTELYYN

Edellä mainituista - ja myös muiden kaupunginosayhdistysten esittämistä perusteluista johtuen -

Käpylä-Seuran hallitus päätti ehdottaa Yleiskaavan 2050 hyväksymisen siirtämistä seuraavalle kaupunginvaltuustolle kuten Kuntalaisaloite 2763 edellyttää.

Näin voidaan varmistaa nykyistä ehdotusta paremmin se, että yleiskaavan linjauksissa todella huomioidaan asukkaiden ja asukasjärjestöjen mielipiteet ja ennen vaaleja voidaan ehdokkailta selvittää heidän kannanottonsa tulevaan kaavaan.

Koska uudet väestönkasvutavoitteet julkistettiin vasta vuoden 2012 kunnallisvaalien jälkeen, ja saman valtuuston aikana laadittiin niitä toteuttava uusi yleiskaavaehdotus, ei ole hyväksyttävää, että siitä myös päätetään ennen huhtikuussa 2017 pidettäviä kunnallisvaaleja.

Helsingissä, 31.5.2016

Käpylä-Seura ry:n puolesta
Kalevi Vuorento, puheenjohtaja

Jakelu: Kaupunginhallitus, valtuuston jäsenet, kaupunkisuunnitteluvirasto, Helka ry